
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 6/2014

13

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 6/ 2014

LETNIK VI

SREDIŠČE OB DRAVI; 1.4.2014

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:

18. SKLEP O PODELITVI PRIZNANJ ZA LETO 2014

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) in 11. člena Pravilnika o podelitvi priznanj 
občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 8/2008) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 13. redni 
seji dne 22.3.2012 sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanj za leto 2014

1. OTILIJA KOLARIČ iz Obreža prejme 
naziv ČASTNA OBČANKA
za aktivno in požrtvovalno delo na kulturnem 
področju

2. ANDREJA RESMAN iz Središča ob Dravi 
prejme zlato plaketo
Za dolgoletno vodenje društva Sožitje

3. DAMJAN VESENJAK iz Obrežaprejme
srebrnop/aketo
Za dolgoletno delo v PGD Obrež

4. MARIJA KOLARIČ iz Godeninec prejme 
posebno priznanje
Za aktivno delo pri obnovi kapele in članstvo v 
TD

5. FRANC ŠKRJANEC iz Središča ob Dravi 
prejme posebno priznanje
za delo v Društvu starih vozil in za izvedbo 
projektov Moskva tour

6. KIKL ELIZABETA iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje

za dolgoletno požrtvovalno delo v DTV 
Partizan Središče ob Dravi

7. DARINKA POTOČNIK iz Obreža prejme 
priznanje
Za dolgoletno delo na področju kulture

8. MATILDA MAJČ iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje
Za dolgoletno požrtvovalno delo v Društvu 
upokojencev

9. DARKO ŠAVORA iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje
Za dolgoletno delo v PGD Središče ob Dravi in 
za delo z mladimi

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230- 2/2014-3 
Središče ob Dravi, dne 27.3.2014

JURIJ BORKO
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

43


